

ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
	ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ ΕΡΓΑΣΙΕΣ							
	ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ-ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ							
1	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες-ημιβραχώδες για την δημιουργία υπογείων κλπ χώρων (ΟΙΚ NET-20.02.Μ-Α)	1.1.1	ΟΙΚ 2112:100%	Μ3	150	6,80	1.020,00	
2	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων χωρίς τη χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (ΟΙΚ NET-20.04.01.Μ-Α)	1.1.2	ΟΙΚ 2122:100%	Μ3	25	24,25	606,25	
3	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη γαιώδη-ημιβραχώδη (ΟΙΚ NET-20.05.01.Μ-Α)	1.1.3	ΟΙΚ 2124:100%	Μ3	100	8,50	850,00	
4	Εκσκαφή θεμελίων και τάφρων με χρήση μηχανικών μέσων σε εδάφη βραχώδη, εκτός από γρανιτικά-κροκαλοπαγή, χωρίς χρήση εκρηκτικών (ΟΙΚ NET-20.05.02.Μ-Α)	1.1.4	ΟΙΚ 2127:100%	Μ3	25	32,00	800,00	
5	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης (ΟΙΚ NET-22.10.01.Μ-Α)	1.1.5	ΟΙΚ 2226:100%	Μ3	50	32,00	1.600,00	
6	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από οπλισμένο σκυρόδεμα.με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης (ΟΙΚ NET-22.15.01.Μ-Α)	1.1.6	ΟΙΚ 2226:100%	Μ3	15	60,00	900,00	
7	Καθαίρεση ειδικών τμημάτων σκυροδεμάτων με δυσχερή εφαρμογή τεχνικών μη διαταραγμένης κοπής (ΟΙΚ NET-22.10.03-Α)	1.1.7	ΟΙΚ 2226:100%	Μ*cm	20	11,20	224,00	
8	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών (ΟΙΚ NET-22.20.01-Α)	1.1.8	ΟΙΚ 2236:100%	Μ2	50	7,90	395,00	
9	Καθαίρεση μεταλλικών κατασκευών (ΟΙΚ NET-22.56-Α)	1.1.9	ΟΙΚ 6102:100%	Χγρ.	200	0,35	70,00	
10	Αποξήλωση ξυλινών ή σιδηρών κουφωμάτων (ΟΙΚ NET-22.45-Α)	1.1.10	ΟΙΚ 2275:100%	Μ2	5	16,80	84,00	
11	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών χωρίς χρήση μηχανικών μέσων με την διάστρωση των προϊόντων μετά την εκφόρτωση (ΟΙΚ NET-20.31.01-Α)	1.1.11	ΟΙΚ 2172:100%	Μ3	100	6,70	670,00	
12	Επίχωση με προϊόντα εκσκαφών, εκβραχισμών ή κατεδαφίσεων (ΟΙΚ NET-20.10.Μ-Α)	1.1.12	ΟΙΚ 2162:100%	Μ3	50	4,50	225,00	
13	Εξυγιαντικές στρώσεις με κατάλληλα προϊόντα εκσκαφών (ΟΙΚ NET-20.21-Α)	1.1.13	ΟΙΚ 2162:100%	Μ3	50	5,00	250,00	
14	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου (ΟΙΚ NET-20.20.Μ-Α)	1.1.14	ΟΙΚ 2162:100%	Μ3	50	19,70	985,00	
15	Εξυγιαντικές στρώσεις με ποταμίσιο							
					Σε μεταφορά		8.679,25	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		8.679,25	
16	βοτσαλο κοκκομετρικής διαβάθμισης από 2mm έως 8mm (ΟΙΚ NET-20.20.Μ-Α.Ν2)	1.1.15	ΟΙΚ 2162:100%	M3	35	30,00	1.050,00	
	Γεωύφασμα διαχωρισμού (ΟΔΝ NET-B-64.2-A)	1.1.16	ΟΔΝ NET-B-64.2-A	M2	150	1,80	270,00	
17	Τομή οδοστρώματος με ασφαλτοκόπτη (ΟΔΝ NET-Δ-1-A)	1.1.17	ΟΙΚ 2269Α:100%	MM	60	1,00	60,00	
18	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας (ΟΙΚ NET-10.07.01-A)	1.1.18	ΟΙΚ 2123:100%	tkm	450	0,35	157,50	
	ΣΥΝΟΛΟ (1.1)						10.216,75	
ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ								
1	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού κατηγορίας C12/15 (ΟΙΚ NET-32.01.03-A)	1.2.1	ΟΙΚ 3213:100%	M3	80	84,00	6.720,00	
2	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπίκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ NET-32.01.04-A)	1.2.2	ΟΙΚ 3214:100%	M3	80	90,00	7.200,00	
3	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος οπισθοκρήπτε κατηγορίας, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m ³ κατηγορίας C16/20 (ΟΙΚ NET-32.25.03-A)	1.2.3	ΟΙΚ 3223Α.5:100%	M3	100	16,80	1.680,00	
4	Χαλύβδινοι οπλισμοί κατηγορίας B500C (S500s) (ΟΙΚ NET-38.20.02-A)	1.2.4	ΟΙΚ NET-38.20.02-A	Χγρ.	4.000	1,07	4.280,00	
5	Δομικά πλέγματα B500C (S500s) (ΟΙΚ NET-38.20.03-A)	1.2.5	ΟΙΚ 3873:100%	Χγρ.	1.700	1,01	1.717,00	
6	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών (ΟΙΚ NET-38.03-A)	1.2.6	ΟΙΚ 3816:100%	M2	120	15,70	1.884,00	
7	Καμπύλοι ξυλότυποι απλής καμπυλότητας (ΟΙΚ NET-38.04-A)	1.2.7	ΟΙΚ 3821:100%	M2	150	22,50	3.375,00	
8	Πρόσθετη τιμή επεξεργασίας σανιδώματος ξυλότυπων (ΟΙΚ NET-38.10-A)	1.2.8	ΟΙΚ 3841:100%	M2	150	5,60	840,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1.2)						27.696,00	
ΕΠΙΕΝΔΥΣΕΙΣ-ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ-ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ								
1	Κατασκευή χυτού ελαστικού δαπέδου ασφαλείας πάχους 5 cm κατάλληλο για ύψος πτώσης ίσο με 1.50m. (ΟΙΚ NET-73.91-A.NK1)	1.3.1	ΟΙΚ 7373.1:100%	M2	360	49,00	17.640,00	
2	Επιστρώσεις με ελαστικά δάπεδα ασφαλείας εξωτερικών χώρων, διαστάσεων 500x500x40mm (ΟΙΚ NET-73.96.N1)	1.3.2	ΟΙΚ NET-73.96.N1	M2	250	42,00	10.500,00	
3	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις πάχους 3,0 cm (ΟΙΚ NET-73.36.01-A)	1.3.3	ΟΙΚ 7335:100%	M2	400	18,00	7.200,00	
4	Επιστρώσεις με κυβόλιθους τσιμέντου οπισθοκρήπτε τύπου, χρώματος και διαστάσεων πάχους 6cm κατά ΕΛΟΤ EN 1338 (ΟΙΚ NET-73.16.01.N3)	1.3.4	ΟΙΚ 7316:100%	M2	180	17,00	3.060,00	
5	Επιστρώσεις με βοτσαλόπλακες ή ψηφιδόπλακες τσιμέντου οπισθοκρήπτε τύπου και χρώματος, πάχους 5 έως 6cm. (ΟΙΚ NET-							
	ΣΥΝΟΛΟ (1.3)						38.400,00	
					Σε μεταφορά		38.400,00	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		38.400,00	
	73.16.01.N4)	1.3.5	ΟΙΚ NET-	M2	40	28,00	1.120,00	
6	Επιστρώσεις με χονδρόπλακες ακανόνιστες (ΟΙΚ NET-73.11-A)	1.3.6	ΟΙΚ 7311:100%	M2	40	22,50	900,00	
7	Επιχρίσματα έγχρωμα με έτοιμο κονίαμα (ΟΙΚ NET-71.85-A)	1.3.7	ΟΙΚ NET-71.85-A	M2	150	18,00	2.700,00	
8	Προετοιμασία ξυλίνων επιφανειών για χρωματισμούς (ΟΙΚ NET-77.16-A)	1.3.8	ΟΙΚ 7736:100%	M2	100	2,20	220,00	
9	Χρωματισμοί επιχρισμάτων Εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως. (ΟΙΚ NET-77.80.02-A)	1.3.9	ΟΙΚ 7785.1:100%	M2	100	10,10	1.010,00	
10	Αντιγραφιστικές επαλείψεις (antigrffiti) μόνιμης προστασίας, ενός ή δύο συστατικών πολυουρεθανικής βάσεως ή βάσεως σιλικόνης. (ΟΙΚ NET-77.95-A)	1.3.10	ΟΙΚ 7744:100%	M2	100	5,00	500,00	
11	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου (ΟΙΚ NET-77.54-A)	1.3.11	ΟΙΚ 7754:100%	M2	100	6,70	670,00	
12	Ανακαίνιση παλαιών χρωματισμένων επιφανειών με διπλή στρώση ελαιοχρώματος (ΟΙΚ NET-77.91-A)	1.3.12	ΟΙΚ 7791:100%	M2	150	5,00	750,00	
13	Αργολιθοδομές με ασβεστοσιμεντοκονίαμα δύο ορατών όψεων των 150 kg τσιμέντου (ΟΙΚ NET-42.05.03-A)	1.3.13	ΟΙΚ 4207:100%	M3	10	73,00	730,00	
14	Διαμόρφωση όψεων λιθοδομών ανωμάλου χωρικού τύπου (ΟΙΚ NET-45.01.01-A)	1.3.14	ΟΙΚ 4501:100%	M2	60	9,00	540,00	
15	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών (ΟΙΚ NET-42.26-A)	1.3.15	ΟΙΚ 4226:100%	MM	100	11,20	1.120,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1.3)						48.660,00	
	ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ							
1	Υαλοστάσια αλουμινίου μεμονωμένα μονόφυλλα, ανοιγόμενα περί κατακόρυφο ή οριζόντιο άξονα (ΟΙΚ NET-65.17.01-A)	1.4.1	ΟΙΚ 6519:100%	M2	4	200,00	800,00	
2	Θύρες αλουμινίου χωρίς υαλοστάσιο. (ΟΙΚ NET-65.05-A)	1.4.2	ΟΙΚ 6502:100%	M2	2,20	175,00	385,00	
3	Υαλοπίνακες ασφαλείας (Laminated) συνολικού πάχους 6 mm (3 mm + μεμβράνη + 3 mm) (ΟΙΚ NET-76.22.01-A)	1.4.3	ΟΙΚ NET-76.22.01-A	M2	4	39,00	156,00	
4	Επιστέγαση με πετάσματα τύπου sandw ich από γαλβανισμένη λαμαρίνα με πλήρωση πολυουρεθάνης (ΟΙΚ NET-72.65-A)	1.4.4	ΟΙΚ 6401:100%	M2	25	45,00	1.125,00	
5	Επένδυση επιφάνειας καθιστικού με σανίδες από ξυλεία ιρόκο (ΟΙΚ NET-53.42-N1)	1.4.5	ΟΙΚ 5342:100%	M2	30	50,00	1.500,00	
6	Κατασκευή ξύλινης περίφραξης με ορθογωνικές διατομές. (ΟΙΚ NET-B2-NK)	1.4.6	ΟΙΚ 5104:100%	MM	60	45,00	2.700,00	
7	Κατασκευή ξύλινης καγκελόπορτας με ορθογωνικές διατομές. (ΟΙΚ NET-B3-N)	1.4.7	ΟΙΚ 5104:100%	M2	14	120,00	1.680,00	
8	Μονάδα σκάλα - τσουλήθρα (ΓΠΣ NET-B12.20)	1.4.8	ΟΙΚ 5104:100%	Τεμ.	1	1.000,00	1.000,00	
9	Κατασκευή και εγκατάσταση πάνελ δραστηριοτήτων από κοντρα πλακέ θαλάσσης 12-18mm (ΟΙΚ NET-							
	ErgoWin				Σε μεταφορά		9.346,00	

A/A	Είδος εργασίας	A.T.	Κωδ. Αναθ/σης	Μονάδα	Ποσότητα	Τιμή	Δαπάνη	ΣΥΝΟΛΟ
					Εκ μεταφοράς		9.346,00	
10	B12.NA1)	1.4.9	ΟΙΚ 5104:100%	Τεμ.	10	400,00	4.000,00	
11	Παιδικός Τραπέζοπ άγκος (ΠΡΣ NET-B10.10.NK)	1.4.10	ΟΙΚ 5512:0%	Τεμ.	6	250,00	1.500,00	
12	Ξύλινοι κορμοί κυκλικής διατομής ελεύθερου ύψους 0,20 εως 0,50μ (ΟΙΚ NET-51.01-A.NK)	1.4.11	ΟΙΚ 5101:100%	Τεμ.	180	32,00	5.760,00	
13	Επιστεγάσεις με σύστημα ελαφρών προεντεταμένων μεμβρανών. (ΟΙΚ NET-72.70-NA1)	1.4.12	ΟΙΚ 7231:100%	M2	20	180,00	3.600,00	
14	Κατασκευή και πλήρης εγκατάσταση μονάδας με τρεις βρύσες πόσιμου νερού. (ΟΙΚ NET-43.51-A.NA1)	1.4.13	ΟΙΚ 4307:100%	Τεμ.	10	500,00	5.000,00	
15	Ζευκτά στέγης από απλά στοιχεία δομικής ξυλείας από ξυλεία πριστή (ΟΙΚ NET-52.76.02-A)	1.4.14	ΟΙΚ 5277:100%	M3	0,50	675,00	337,50	
	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πριστή (ΟΙΚ NET-52.79.02-A)	1.4.15	ΟΙΚ 5280:100%	M3	0,50	450,00	225,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1.4)						29.768,50	
	ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΠΡΑΣΙΝΟΥ							
1	Ανοιγμα λάκκων διαστάσεων 0,50 x 0,50 x 0,50 m (ΠΡΣ NET-E1.2)	1.5.1	ΠΡΣ 5120:100%	Τεμ.	10	1,50	15,00	
2	Φύτευση φυτών με μπάλα χώματος όγκου 41 lt - 80 lt (ΠΡΣ NET-E9.8)	1.5.2	ΠΡΣ 5210:100%	Τεμ.	10	6,00	60,00	
3	Δένδρα κατηγορίας Δ5 (ΠΡΣ NET-Δ1.5)	1.5.3	ΠΡΣ 5210:100%	Τεμ.	10	45,00	450,00	
4	Υποστύλωση δένδρου με την αξία του πασσάλου Για μήκος πασσάλου μέχρι 2,50 m (ΠΡΣ NET-E11.1.1)	1.5.4	ΠΡΣ 5240:100%	Τεμ.	10	2,50	25,00	
5	Προμήθεια κηπευτικού χώματος (ΠΡΣ NET-Δ7)	1.5.5	ΠΡΣ 1710:100%	M3	80	8,50	680,00	
6	Συμπλήρωση παράπλευρων χώρων οδών και πλατειών σε αστικές περιοχές με φυτική γη, χωρίς την προμήθεια του υλικού (ΠΡΣ NET-A7)	1.5.6	ΠΡΣ 1620:100%	M2	160	1,50	240,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1.5)						1.470,00	
	ΣΥΝΟΛΟ (1)						117.811,25	117.811,25
						Αθροισμα		117.811,25
	Ενιαίο όφελος				117.811,25	x18,00%		21.206,03
						Αθροισμα		139.017,28
	Ενιαία απόβλεπτα				139.017,28	x15,00%		20.852,59
						Αθροισμα		159.869,87
	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ							1.000,00
						Αθροισμα		160.869,87
	ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ							420,45
						Αθροισμα		161.290,32
	Ενιαίος Φ.Π.Α.				161.290,32	x24,00%		38.709,68
	ErgoWin ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ							200.000,00

ΧΑΝΙΑ ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΣ 2016

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Η ΜΕΛΕΤΗΤΡΙΑΟ ΠΡΟΙΣΤΑΜΕΝΟΣ
ΤΜΗΜΑΤΟΣ ΜΕΛΕΤΩΝΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ ΤΥΔΧ

ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΑΠΑΔΑΚΗ

ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΒΑΚΑΛΗΣ

ΣΟΦΟΚΛΗΣ ΤΣΙΡΑΝΤΩΝΑΚΗΣ

Αρχιτέκτονας Μηχανικός

Πολιτικός Μηχανικός

Πολιτικός Μηχανικός